
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40783/

Código da publicação: 40783

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 10:06:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 82

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2022 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado dos Pintos no Município de Piracema/MG, conforme
especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado dos Pintos no Município de Piracema/MG, conforme
especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2022 00:00:001° TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº:... Baixar

18/05/2022 00:00:00Homologação Baixar

18/05/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40783/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-em-alvenaria-poliedrica-no-povoado-dos-pintos-no-municipio-de-piracemamg-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{676DB2D0-2E81-6DCD-3C54-CADBADB65AE8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D8EC6E76-0BC5-AC84-ECCE-ECECE02A23E8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AE127C4C-36AB-6B0E-C4BC-5EBCB12B6E3D}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
18/05/2022 00:00:00MD Baixar

18/05/2022 00:00:00PLANTA Baixar

18/05/2022 00:00:00MC Baixar

18/05/2022 00:00:00BDI Baixar

18/05/2022 00:00:00CFF Baixar

18/05/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

18/05/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 082-2022-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1D8E368A-EC6C-B371-AC45-A64A2AD8CBA8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EB6CD5DD-5EE3-1BED-BB5E-520E7EE1EDAC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BC0DADEB-DD8E-2B35-7BAB-1CAD8D801C1E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CAABB6CB-638D-3DEA-B2DB-EED6BE5BDADC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5EEAABAC-3DD0-BC33-CBDD-DA0BAE1B1ADD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6AE30EBD-D115-1DD2-B087-ECCC21DC7AEE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D8E0478D-ECD1-115C-CB1C-127700AD5E5A}.pdf

